ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. утă уйăхĕн 02 - мĕшĕ 31 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2021 г. № 31
село Тарханы

	О признании утратившим силу

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, рассмотрев протест прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 18.06.2021 № 03-07-2021, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 14.09.2012 № 39 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя муниципальными служащими администрации Тарханского сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                 А.М. Еремеев

_1198160116